[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpg
Organigrama e Gjykatés sé Shkallés sé Paré té Juridiksionit té
Pérgjithshém Tirané

Keéshilli i
Gjykatés
2v/Kryetar Kryetar Kancelar
Trupa giyqésore
Drajtoria @ buxhatit =
e Kryesekretari Zyra e regjistrit t& OJF-ve
menaxhimit financiar
Sekretar Gjyggsor

Sektori i burimeve
njerézore, prokurimeve
shérbimeve mbéshtetése

Sektori IT, statist
marrédhénieve me
publikun, median dhe
me jashté

Sektori i protokellit,
jarkivés dhe koordinimit té|

zyrave té shérbimit

2Zyra e shérbimit Krujé





